
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення змін до Переліку 
портових засобів, які підпадають 
під дію Міжнародного кодексу з 
охорони суден та портових засобів

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 
від 12 травня 2007 року № 722 «Про заходи щодо підвищення рівня безпеки 
на морському та річковому транспорті», підпункту 20 пункту 4 Положення 
про Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 
2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку портових засобів, які підпадають під дію 
Міжнародного кодексу з охорони суден та портових засобів, затвердженого 
наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 15 квітня 2023 року № 256, такі зміни:

1) позицією 35 викласти у такій редакції:
«

35 UAODS-0004 Вантажний термінал ТОВ «ОЛІМПЕКС КУПЕ 
ІНТЕРНЕЙШНЛ»

»;
2) позицію 42 
«

42 UAODS-0011 Спеціалізований термінал - портофлот
»

виключити.



2

У зв’язку з цим позиції 43 – 93 вважати відповідно позиціями 42 – 92;
3) позицію 44 
«

44 UAODS-0052 Судноремонтний термінал 
»

виключити.
У зв’язку з цим позиції 45 – 92 вважати відповідно позиціями 44 – 91;
4) після позиції 51 доповнити новими позиціями 52 та 53 такого змісту:
«

52 UARNI-0009 Порт «Альбіон»
53 UARNI-0010 Вантажний термінал «Орлівка»

».
У зв’язку з цим позиції 52 – 91 вважати відповідно позиціями 54 – 93;
3) позицію 74 
«

74 UAILK-0088 Вантажний комплекс ТОВ «Європіан Агро 
Інвестмент Юкрейн»

»
виключити.
У зв’язку з цим позиції 75 – 93 вважати відповідно позиціями 74 – 92;
4) позицією 83 викласти у такій редакції:
«

83 UAYUZ-0026 ТОВ «ДП ВОРЛД ТІС ПІВДЕННИЙ»
»;

5) після позиції 84 доповнити новою позицією 85 такого змісту:
«

85 UAYUZ-0028 ТОВ «ТІС-24 ПРИЧАЛ»
».

У зв’язку з цим позиції 85 – 92 вважати відповідно позиціями 86 – 93.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


